
 

 

 

стр. 1 

МИНИСТЕРСТВОТО НА ОБРАЗОВАНИЕТО И НАУКАТА 

ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО ТРАНСПОРТ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” – ПЛОВДИВ 

ул. “Арх. Камен Петков” № 1, тел. 0895412543, e-mail: tt_g_delchev@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 

№ РД-06-…………. /……………. г. 

 

На основание чл. 259, ал. 1, във връзка с чл. 178, ал. 1, т. 4 и 5 от Закона за предучилищното и училищното образование, във връзка с чл. 31, ал. 

1, т. 2 от Наредба № 15 от 01.09.2016 г за статута и професионалното развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти  

УТВЪРЖДАВАМ: 

График за контролни и класни работи на учителите по учебни предмети през втория учебен срок на учебната 2021/2022 г., както следва:  

 

Предмет 
Вид писмена 

работа 
Дата Ден Час Преподавател 

VIII „А“ клас 

Физика и астрономия  тест 09.06.2022 г. четвъртък 4 Рени Йорданова Иванова 

Физика и астрономия  тест 23.06.2022 г. четвъртък 4 Рени Йорданова Иванова 

Философия тест 10.05.2022 г. четвъртък 6 Лазар Стефанов Атмаджов 

Биология и здравно образование тест 18.02.2022 г. петък 1 Мария Желязкова Христова 

Биология и здравно образование тест 25.03.2022 г. петък 1 Мария Желязкова Христова 

Биология и здравно образование тест 03.06.2022 г. петък 1 Мария Желязкова Христова 

Химия и опазване на околната среда тест 02.06.2022 г. четвъртък 1 Веска Маркова Самарова 

Математика тест 08.02.2022 г. вторник 2 Милена Петрова Стамболова 

Математика тест 11.03.2022 г. петък 2 Милена Петрова Стамболова 

Математика тест 13.04.2022 г. сряда 3 Милена Петрова Стамболова 

Математика класна работа 27.05.2022 г. петък 2 Милена Петрова Стамболова 

География и икономика тест 24.03.2022 г. четвъртък 3 Атанаска Димитрова Банкова 



 

 

 

стр. 2 

География и икономика тест 09.06.2022 г. четвъртък 3 Атанаска Димитрова Банкова 

Английски език тест 28.02.2022 г. понеделник 1 Светлана Тодорова Чолакова 

Английски език тест 28.03.2022 г. понеделник 1 Светлана Тодорова Чолакова 

Английски език тест 29.04.2022 г. четвъртък 1 Светлана Тодорова Чолакова 

Английски език класна работа 13.05.2022 г. петък 1, 2 Светлана Тодорова Чолакова 

История и цивилизации тест 22.02.2022 г. вторник 5 Станимир Стойков Бахлов 

История и цивилизации тест 07.06.2022 г. вторник 5 Станимир Стойков Бахлов 

Български език и литература тест 02.03.2022 г. сряда 2 Калина Добринова Синджирлиева 

Български език и литература класна работа 12.05.2022 г. вторник 6, 7 Калина Добринова Синджирлиева 

VIII „Б“ клас 

Физика и астрономия тест 07.06.2022 вторник 6 Рени Йорданова Иванова 

Физика и астрономия тест 21.06.2022 вторник 6 Рени Йорданова Иванова 

Философия тест 13.05.2022 петък 1 Лазар Стефанов Атмаджов 

Биология и здравно образование тест 18.02.2022 петък 4 Мария Желязкова Христова 

Биология и здравно образование тест 25.03.2022 петък 4 Мария Желязкова Христова 

Биология и здравно образование тест 03.06.2022 петък 4 Мария Желязкова Христова 

Химия и опазване на околната среда тест 09.06.2022 четвъртък 2 Веска Маркова Самарова 

Математика тест 09.02.2022 сряда 4 Милена Петрова Стамболова 

Математика тест 11.03.2022 петък 3 Милена Петрова Стамболова 

Математика тест 14.04.2022 четвъртък 4 Милена Петрова Стамболова 

Математика класна работа 27.05.2022 петък 3 Милена Петрова Стамболова 

География и икономика тест 08.03.2022 вторник 2 Атанаска Димитрова Банкова 

География и икономика тест 14.06.2022 вторник 2 Атанаска Димитрова Банкова 

История и цивилизации тест 21.02.2022 понеделник 4 Станимир Стойков Бахлов 

История и цивилизации тест 20.06.2022 понеделник 4 Станимир Стойков Бахлов 



 

 

 

стр. 3 

Български език и литература тест 02.03.2022 сряда 3 Калина Добринова Синджирлиева 

Български език и литература класна работа 10.05.2022 вторник 3, 4 Калина Добринова Синджирлиева 

Английски език тест 07.03.2022 понеделник 2 Венета Иванова Робова 

Английски език тест 04.05.2022 сряда 5 Венета Иванова Робова 

Aнглийски език класна работа 08.06.2022 сряда 5 Венета Иванова Робова 

VIII „В“ клас 

Философия тест 31.05.2022 г. вторник 3 Лазар Стефанов Атмаджов 

Биология и здравно образование тест 16.02.2022 г. сряда 2 Мария Желязкова Христова 

Биология и здравно образование тест 23.03.2022 г. сряда 2 Мария Желязкова Христова 

Биология и здравно образование тест 01.06.2022 г. сряда 2 Мария Желязкова Христова 

Химия и опазване на околната среда тест 07.06.2022 г. вторник 4 Веска Маркова Самарова 

Математика тест 07.02.2022 г. понеделник 3 Милена Петрова Стамболова 

Математика тест 11.03.2022 г. петък 4 Милена Петрова Стамболова 

Математика тест 13.04.2022 г. сряда 5 Милена Петрова Стамболова 

Математика класна работа 27.05.2022 г. петък 4 Милена Петрова Стамболова 

Физика и астрономия тест 11.05.2022 г. сряда 6 Милена Петрова Стамболова 

Физика и астрономия тест 15.06.2022 г. сряда 6 Милена Петрова Стамболова 

География и икономика тест 18.03.2022 г. петък 3 Атанаска Димитрова Банкова 

География и икономика тест 17.06.2022 г. петък 3 Атанаска Димитрова Банкова 

История и цивилизации тест 21.02.2022 г. понеделник 5 Станимир Стойков Бахлов 

История и цивилизации тест 20.06.2022 г. понеделник 5 Станимир Стойков Бахлов 

Български език и литература тест 02.03.2022 г. сряда 1 Калина Добринова Синджирлиева 

Български език и литература класна работа 12.05.2022 г. четвъртък 1, 2 Калина Добринова Синджирлиева 

Английски език тест 08.03.2022 г. вторник 1 Венета Иванова Робова 

Английски език тест 04.05.2022 г. сряда 4 Венета Иванова Робова 



 

 

 

стр. 4 

Английски език класна работа 08.06.2022 г. сряда 4 Венета Иванова Робова 

VIII „Г“ клас 

Физика и астрономия  тест 06.06.2022 г. понеделник 6 Рени Йорданова Иванова 

Физика и астрономия  тест 13.06.2022 г. понеделник 6 Рени Йорданова Иванова 

Философия тест 03.06.2022 г. петък 4 Лазар Стефанов Атмаджов 

Биология и здравно образование тест 17.02.2022 г. четвъртък 7 Мария Желязкова Христова 

Биология и здравно образование тест 24.03.2022 г. четвъртък 7 Мария Желязкова Христова 

Биология и здравно образование тест 02.06.2022 г. четвъртък 7 Мария Желязкова Христова 

Химия и опазване на околната среда тест 30.05.2022 г. понеделник 3 Веска Маркова Самарова 

Математика тест 07.02.2022 г. понеделник 2 Милена Петрова Стамболова 

Математика тест 10.03.2022 г. четвъртък 2 Милена Петрова Стамболова 

Математика тест 13.04.2022 г. сряда 2 Милена Петрова Стамболова 

Математика класна работа 26.05.2022 г. четвъртък 2 Милена Петрова Стамболова 

География и икономика  тест 11.03.2022 г. петък 6 Атанаска Димитрова Банкова 

География и икономика  тест 17.06.2022 г. петък 6 Атанаска Димитрова Банкова 

История и цивилизации тест 23.02.2022 г. сряда 3 Станимир Стойков Бахлов 

История и цивилизации тест 22.06.2022 г. сряда 3 Станимир Стойков Бахлов 

Английски език тест 08.03.2022 г. вторник 6 Венета Иванова Робова 

Английски език тест 04.05.2022 г. сряда 1 Венета Иванова Робова 

Английски език класна работа 08.06.2022 г. сряда 1 Венета Иванова Робова 

Български език и литература класна работа 10.05.2022 г. вторник 7, 8 Пенка Запрянова Величкова 

Български език и литература контролна работа 07.03.2022 г. понеделник 4 Пенка Запрянова Величкова 

Български език и литература контролна работа 18.04.2022 г. понеделник 4 Пенка Запрянова Величкова 

IХ „А“ клас 

Физика и астрономия  тест 26.05.2022 г. четвъртък 2 Рени Йорданова Иванова 



 

 

 

стр. 5 

Физика и астрономия  тест 09.06.2022 г. четвъртък 2 Рени Йорданова Иванова 

Философия  тест 12.05.2022 г. четвъртък 7 Лазар Стефанов Атмаджов 

Биология и здравно образование тест 09.05.2022 г. понеделник 3 Мария Желязкова Христова 

Математика контролна работа 25.02.2022 г. петък 6 Магдалена Нейчева Дечева 

Математика контролна работа 15.04.2022 г. петък 6 Магдалена Нейчева Дечева 

Математика контролна работа 13.05.2022 г. петък 6 Магдалена Нейчева Дечева 

Математика класна работа 10.06.2022 г. петък 6 Магдалена Нейчева Дечева 

Химия и опазване на околната среда тест 07.03.2022 г. понеделник 5 Веска Маркова Самарова 

Химия и опазване на околната среда тест 29.04.2022 г. петък 7 Веска Маркова Самарова 

Химия и опазване на околната среда тест 20.06.2022 г. понеделник 5 Веска Маркова Самарова 

География и икономика тест 16.02.2022 г. сряда 3 Атанаска Димитрова Банкова 

География и икономика тест 22.06.2022 г. сряда 3 Атанаска Димитрова Банкова 

Руски език тест 11.03.2022 г. петък 3 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Руски език класна работа 16.05.2022 г. понеделник 4 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Руски език контролна работа 13.06.2022 г. понеделник 4 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Английски език тест 29.03.2022 г. вторник 5 Светлана Тодорова Чолакова 

Английски език тест 27.04.2022 г. сряда 1 Светлана Тодорова Чолакова 

Английски език класна работа 27.05.2022 г. петък 1, 2 Светлана Тодорова Чолакова 

История и цивилизации тест 21.02.2022 г. понеделник 2 Станимир Стойков Бахлов 

История и цивилизации тест 23.06.2022 г. четвъртък 4 Станимир Стойков Бахлов 

Български език и литература класна работа 08.06.2022 г. сряда 4, 5 Пенка Запрянова Величкова 

Български език и литература контролна работа 23.02.2022 г. сряда 4 Пенка Запрянова Величкова 

Български език и литература контролна работа 30.03.2022 г. сряда 4 Пенка Запрянова Величкова 

IХ “Б“ клас 

Физика и астрономия  тест 09.05.2022 г. понеделник 5 Рени Йорданова Иванова 



 

 

 

стр. 6 

Физика и астрономия  тест 06.06.2022 г. понеделник 5 Рени Йорданова Иванова 

Философия тест 17.05.2022 г. вторник 1 Лазар Стефанов Атмаджов 

Биология и здравно образование тест 27.05.2022 г. петък 6 Мария Желязкова Христова 

Математика контролна работа 24.02.2022 г. четвъртък 4 Магдалена Нейчева Дечева 

Математика контролна работа 14.04.2022 г. четвъртък 4 Магдалена Нейчева Дечева 

Математика контролна работа 12.05.2022 г. четвъртък 4 Магдалена Нейчева Дечева 

Математика класна работа 09.06.2022 г. четвъртък 4 Магдалена Нейчева Дечева 

Химия и опазване на околната среда тест 08.03.2022 г. вторник 3 Веска Маркова Самарова 

Химия и опазване на околната среда тест 26.04.2022 г. вторник 3 Веска Маркова Самарова 

Химия и опазване на околната среда тест 21.06.2022 г. вторник 3 Веска Маркова Самарова 

География и икономика тест 15.02.2022 г. вторник 5 Атанаска Димитрова Банкова 

География и икономика тест 07.06.2022 г. вторник 5 Атанаска Димитрова Банкова 

Английски език тест 29.03.2022 г. вторник 2 Светлана Тодорова Чолакова 

Английски език класна работа 13.05.2022 г. четвъртък 6 Светлана Тодорова Чолакова 

История и цивилизации тест 22.02.2022 г. вторник 4 Станимир Стойков Бахлов 

История и цивилизации тест 17.06.2022 г. петък 5 Станимир Стойков Бахлов 

Немски език тест 16.03.2022 г. сряда 5 Нели Димитрова Василева 

Немски език тест 08.06.2022 г. сряда 5 Нели Димитрова Василева 

Техническа механика тест 11.05.2022 г. сряда 3 Мими Димитрова Теофилова 

Двигатели с вътрешно горене контролна работа 12.04.2022 г. вторник 2 Петко Иванов Дончев 

Двигатели с вътрешно горене контролна работа 05.05.2022 г. четвъртък 5 Петко Иванов Дончев 

Основи на мехатрониката контролна работа 28.03.2022 г. понеделник 8 Петко Иванов Дончев 

Основи на мехатрониката контролна работа 25.05.2022 г. сряда 1 Петко Иванов Дончев 

Български език и литература класна работа 10.06.2022 г. петък 2, 3 Пенка Запрянова Величкова 

Български език и литература контролна работа 25.02.2022 г. петък 2 Пенка Запрянова Величкова 



 

 

 

стр. 7 

български език и литература контролна работа 25.03.2022 г. петък 2 Пенка Запрянова Величкова 

IХ ”В” клас 

Физика и астрономия тест 12.05.2022 г. четвъртък 7 Рени Йорданова Иванова 

Физика и астрономия тест 02.06.2022 г. четвъртък 7 Рени Йорданова Иванова 

Философия тест 17.05.2022 г. вторник 2 Лазар Стефанов Атмаджов 

Биология и здравно образование тест 31.05.2022 г. вторник 3 Мария Желязкова Христова 

Математика контролна работа 23.02.2022 г. сряда 7 Магдалена Нейчева Дечева 

Математика контролна работа 13.04.2022 г. сряда 7 Магдалена Нейчева Дечева 

Математика контролна работа 11.05.2022 г. сряда 7 Магдалена Нейчева Дечева 

Математика класна работа 08.06.2022 г. сряда 7 Магдалена Нейчева Дечева 

Химия и опазване на околната среда тест 07.03.2022 г. понеделник 4 Веска Маркова Самарова 

Химия и опазване на околната среда тест 04.05.2022 г. сряда 5 Веска Маркова Самарова 

Химия и опазване на околната среда тест 20.06.2022 г. понеделник 4 Веска Маркова Самарова 

Геограгия и икономика тест 07.02.2022 г. понеделник 1 Атанаска Димитрова Банкова 

География и икономика тест 27.06.2022 г. понеделник 1 Атанаска Димитрова Банкова 

История и цивилизации тест 11.03.2022 г. петък 4 Станимир Стойков Бахлов 

История и цивилизации тест 03.06.2022 г. петък 4 Станимир Стойков Бахлов 

Немски език тест 16.03.2022 г. сряда 4 Нели Димитрова Василева 

Немски език тест 07.06.2022 г. вторник 1 Нели Димитрова Василева 

Български език и литература тест 04.03.2022 г. петък 3 Калина Добринова Синджирлиева 

Български език и литература класна работа 09.06.2022 г. четвъртък 4, 5 Калина Добринова Синджирлиева 

Английски език тест 29.03.2022 г. вторник 7 Венета Иванова Робова 

Английски език класна работа 10.06.2022 г. петък 2 Венета Иванова Робова 

IХ ”Г” клас  

Физика и астрономия  тест 03.06.2022 г. петък 2 Рени Йорданова Иванова 



 

 

 

стр. 8 

Физика и астрономия  тест 10.06.2022 г. петък 2 Рени Йорданова Иванова 

Философия тест 16.05.2022 г. понеделник 7 Лазар Стефанов Атмаджов 

Биология и здравно образование тест 26.05.2022 г. четвъртък 3 Мария Желязкова Христова 

Математика контролна работа 24.02.2022 г. четвъртък 5 Магдалена Нейчева Дечева 

Математика контролна работа 14.04.2022 г. четвъртък 5 Магдалена Нейчева Дечева 

Математика контролна работа 12.05.2022 г. четвъртък 5 Магдалена Нейчева Дечева 

Математика класна работа 09.06.2022 г. четвъртък 5 Магдалена Нейчева Дечева 

Химия и опазване на околната среда тест 08.03.2022 г. вторник 2 Веска Маркова Самарова 

Химия и опазване на околната среда тест 29.04.2022 г. петък 3 Веска Маркова Самарова 

Химия и опазване на околната среда тест 21.06.2022 г. вторник 2 Веска Маркова Самарова 

География и икономика тест 08.02.2022 г. вторник 7 Атанаска Димитрова Банкова 

География и икономика тест 14.06.2022 г. вторник 7 Атанаска Димитрова Банкова 

Руски език тест 11.03.2022 г. петък 5 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Руски език класна работа 10.05.2022 г. вторник 4 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Руски език контролна работа 17.06.2022 г. петък 5 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

История и цивилизации тест 25.02.2022 г. петък 5 Станимир Стойков Бахлов 

История и цивилизации тест 24.06.2022 г. петък 5 Станимир Стойков Бахлов 

Техническа механика тест 13.05.2022 г. петък 4 Мими Димитрова Теофилова 

Английски език тест 28.03.2022 г. понеделник 1 Венета Иванова Робова 

Английски език класна работа 08.06.2022 г. сряда 6 Венета Иванова Робова 

Български език и литература класна работа 07.06.2022 г. вторник 5, 6 Пенка Запрянова Величкова 

Български език и литература контролна работа 22.02.2022 г. вторник 5 Пенка Запрянова Величкова 

Български език и литература контролна работа 29.03.2022 г. вторник 5 Пенка Запрянова Величкова 

IХ ”Д” клас 

Философия тест 12.05.2022 г. четвъртък 2 Лазар Стефанов Атмаджов 



 

 

 

стр. 9 

Биология и здравно образование тест 31.05.2022 г. вторник 5 Мария Желязкова Христова 

Физика и астрономия тест 12.05.2022 г. четвъртък 6 Милена Петрова Стамболова 

Физика и астрономия тест 23.06.2022 г. четвъртък 6 Милена Петрова Стамболова 

Математика контролна работа 23.02.2022 г. сряда 4 Магдалена Нейчева Дечева 

Математика контролна работа 13.04.2022 г. сряда 4 Магдалена Нейчева Дечева 

Математика контролна работа 11.05.2022 г. сряда 4 Магдалена Нейчева Дечева 

Математика класна работа 08.06.2022 г. сряда 4 Магдалена Нейчева Дечева 

Химия и опазване на околната среда тест 07.03.2022 г. понеделник 6 Веска Маркова Самарова 

Химия и опазване на околната среда тест 09.05.2022 г. понеделник 6 Веска Маркова Самарова 

Химия и опазване на околната среда тест 20.06.2022 г. понеделник 6 Веска Маркова Самарова 

География и икономика тест 11.02.2022 г. петък 4 Атанаска Димитрова Банкова 

География и икономика тест 17.06.2022 г. петък 4 Атанаска Димитрова Банкова 

Английски език тест 28.03.2022 г. понеделник 5 Светлана Тодорова Чолакова 

Английски език класна работа 23.05.2022 г. понеделник 5 Светлана Тодорова Чолакова 

История и цивилизации тест 08.03.2022 г. вторник 3 Станимир Стойков Бахлов 

История и цивилизации тест 21.06.2022 г. вторник 3 Станимир Стойков Бахлов 

Немски език тест 16.03.2022 г. сряда 2 Нели Димитрова Василева 

Немски език тест 10.06.2022 г. петък 5 Нели Димитрова Василева 

Български език и литература тест 02.03.2022 г. сряда 6 Калина Добринова Синджирлиева 

Български език и литература класна работа 06.06.2022 г. понеделник 1, 2 Калина Добринова Синджирлиева 

IХ ”Е” клас 

Философия тест 12.05.2022 г. четвъртък 6 Лазар Стефанов Атмаджов 

Биология и здравно образование тест 27.05.2022 г. петък 2 Мария Желязкова Христова 

Физика и астрономия тест 26.05.2022 г. четвъртък 7 Милена Петрова Стамболова 

Физика и астрономия тест 23.06.2022 г. четвъртък 7 Милена Петрова Стамболова 



 

 

 

стр. 10 

Химия и опазване на околната среда тест 09.03.2022 г. сряда 2 Веска Маркова Самарова 

Химия и опазване на околната среда тест 04.05.2022 г. сряда 2 Веска Маркова Самарова 

Химия и опазване на околната среда тест 22.06.2022 г. сряда 2 Веска Маркова Самарова 

География и икономика тест 11.02.2022 г. петък 5 Атанаска Димитрова Банкова 

География и икономика тест 16.06.2022 г. четвъртък 5 Атанаска Димитрова Банкова 

История и цивилизации тест 08.03.2022 г. вторник 7 Станимир Стойков Бахлов 

История и цивилизации тест 21.06.2022 г. вторник 7 Станимир Стойков Бахлов 

Немски език тест 10.03.2022 г. четвъртък 2 Нели Димитрова Василева 

Немски език тест 09.06.2022 г. четвъртък 2 Нели Димитрова Василева 

Английски език тест 17.03.2022 г. четвъртък 3 Нели Димитрова Василева 

Английски език тест 02.06.2022 г. четвъртък 3 Нели Димитрова Василева 

Български език и литература тест 28.02.2022 г. понеделник 5 Калина Добринова Синджирлиева 

Български език и литература класна работа 08.06.2022 г. сряда 4, 5 Калина Добринова Синджирлиева 

Х „А“клас 

Физика и астрономия тест 11.03.2022 г. петък 1 Рени Йорданова Иванова 

Физика и астрономия тест 01.06.2022 г. сряда 6 Рени Йорданова Иванова 

Физика и астрономия тест 24.06.2022 г. петък 1 Рени Йорданова Иванова 

Философия тест 02.06.2022 г. четвъртък 3 Лазар Стефанов Атмаджов 

Биология и здравно образование тест 10.03.2022 г. четвъртък 2 Мария Желязкова Христова 

Биология и здравно образование тест 28.04.2022 г. четвъртък 2 Мария Желязкова Христова 

Биология и здравно образование тест 21.06.2022 г. вторник 2 Мария Желязкова Христова 

Химия и опазване на околната среда тест 09.03.2022 г. сряда 4 Веска Маркова Самарова 

Химия и опазване на околната среда тест 22.06.2022 г. сряда 4 Веска Маркова Самарова 

Български език и литература класна работа 11.05.2022 г. сряда 1, 2 Виолета Петрова Дамянова 

Български език и литература контролна работа 22.02.2022 г. вторник 3 Виолета Петрова Дамянова 



 

 

 

стр. 11 

Български език и литература контролна работа 22.03.2022 г. вторник 3 Виолета Петрова Дамянова 

География и икономика тест 23.03.2022 г. сряда 5 Атанаска Димитрова Банкова 

География и икономика тест 20.06.2022 г. понеделник 2 Атанаска Димитрова Банкова 

Руски език тест 18.03.2022 г. петък 4 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Руски език класна работа 13.05.2022 г. петък 4 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Руски език контролна работа 17.06.2022 г. петък 4 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Английски език класна работа 12.05.2022 г. четвъртък 1 Бойка Младенова Борисова 

История и цивилизации тест 14.03.2022 г. понеделник 1 Пепа Асенова Мирчева 

Х “Б“клас 

Физика и астрономия тест 10.03.2022 г. четвъртък 5 Рени Йорданова Иванова 

Физика и астрономия тест 30.05.2022 г. понеделник 7 Рени Йорданова Иванова 

Физика и астрономия тест 20.06.2022 г. понеделник 7 Рени Йорданова Иванова 

Философия тест 03.06.2022 г. петък 6 Лазар Стефанов Атмаджов 

Биология и здравно образование тест 08.03.2022 г. вторник 7 Мария Желязкова Христова 

Биология и здравно образование тест 26.04.2022 г. вторник 7 Мария Желязкова Христова 

Биология и здравно образование тест 28.06.2022 г. вторник 7 Мария Желязкова Христова 

Химия и опазавен на околната среда тест 07.03.2022 г. понеделник 2 Веска Маркова Самарова 

Химия и опазавен на околната среда тест 13.06.2022 г. понеделник 2 Веска Маркова Самарова 

Български език и литература класна работа 13.05.2022 г. петък 4, 5 Виолета Петрова Дамянова 

Български език и литература контролна работа 23.02.2022 г. сряда 3 Виолета Петрова Дамянова 

Български език и литература контролна работа 23.03.2022 г. сряда 3 Виолета Петрова Дамянова 

Математика контролна работа 17.03.2022 г. четвъртък 2 Магдалена Нейчева Дечева 

Математика класна работа 26.05.2022 г. четвъртък 2 Магдалена Нейчева Дечева 

География и икономика тест 15.03.2022 г. вторник 6 Атанаска Димитрова Банкова 

География и икономика тест 21.06.2022 г. вторник 6 Атанаска Димитрова Банкова 



 

 

 

стр. 12 

Руски език тест 09.03.2022 г. сряда 2 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Руски език класна работа 11.05.2022 г. сряда 2 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Руски език контролна работа 15.06.2022 г. сряда 2 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Английски език тест 29.03.2022 г. вторник 3 Светлана Тодорова Чолакова 

Английски език класна работа 17.05.2022 г. вторник 3 Светлана Тодорова Чолакова 

История и цивилизации тест 18.03.2022 г. петък 2 Пепа Асенова Мирчева 

Х “В“ клас 

Физика и астрономия  тест 02.03.2022 г. сряда 7 Рени Йорданова Иванова 

Физика и астрономия  тест 13.05.2022 г. петък 3 Рени Йорданова Иванова 

Физика и астрономия  тест 10.06.2022 г. петък 3 Рени Йорданова Иванова 

Философия тест 01.06.2022 г. сряда 4 Лазар Стефанов Атмаджов 

Биология и здравно образование тест 10.03.2022 г. четвъртък 6 Мария Желязкова Христова 

Биология и здравно образование тест 28.04.2022 г. четвъртък 6 Мария Желязкова Христова 

Биология и здравно образование тест 20.06.2022 г. понеделник 6 Мария Желязкова Христова 

Химия и опазване на околната среда тест 11.03.2022 г. петък 2 Веска Маркова Самарова 

Химия и опазване на околната среда тест 17.06.2022 г. петък 2 Веска Маркова Самарова 

Български език и литература класна работа 16.05.2022 г. понеделник 7, 8 Виолета Петрова Дамянова 

Български език и литература контролна работа 22.02.2022 г. вторник 7 Виолета Петрова Дамянова 

Български език и литература контролна работа 22.03.2022 г. вторник 7 Виолета Петрова Дамянова 

Математика контролна работа 18.03.2022 г. петък 5 Милена Петрова Стамболова 

Математика класна работа 27.05.2022 г. петък 5 Милена Петрова Стамболова 

География и икономика  тест 17.03.2022 г. четвъртък 1 Атанаска Димитрова Банкова 

География и икономика  тест 22.06.2022 г. сряда 6 Атанаска Димитрова Банкова 

Английски език тест 07.03.2022 г. понеделник 3 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Английски език класна работа 09.05.2022 г. понеделник 3 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 



 

 

 

стр. 13 

Английски език контролна работа 13.06.2022 г. понеделник 3 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Немски език тест 15.03.2022 г. вторник 3 Нели Димитрова Василева 

Немски език тест 31.05.2022 г. вторник 3 Нели Димитрова Василева 

История и цивилизации тест 16.03.2022 г. сряда 3 Пепа Асенова Мирчева 

Х “Г“ клас 

Физика и астрономия  тест 10.03.2022 г. четвъртък 3 Рени Йорданова Иванова 

Физика и астрономия  тест 17.05.2022 г. вторник 5 Рени Йорданова Иванова 

Физика и астрономия  тест 23.06.2022 г. четвъртък 3 Рени Йорданова Иванова 

Философия тест 01.06.2022 г. сряда 2 Лазар Стефанов Атмаджов 

Биология и здравно образование тест 14.03.2022 г. понеделник 5 Мария Желязкова Христова 

Биология и здравно образование тест 28.04.2022 г. четвъртък 5 Мария Желязкова Христова 

Биология и здравно образование тест 20.06.2022 г. понеделник 5 Мария Желязкова Христова 

Химия и опазване на околната среда тест 09.03.2022 г. сряда 3 Веска Маркова Самарова 

Химия и опазване на околната среда тест 22.06.2022 г. сряда 3 Веска Маркова Самарова 

Български език и литература класна работа 12.05.2022 г. четвъртък 6, 7 Виолета Петрова Дамянова 

Български език и литература контролна работа 23.02.2022 г. сряда 4 Виолета Петрова Дамянова 

Български език и литература контролна работа 23.03.2022 г. сряда 4 Виолета Петрова Дамянова 

География и икономика  тест 17.03.2022 г. четвъртък 2 Атанаска Димитрова Банкова 

География и икономика  тест 16.06.2022 г. четвъртък 2 Атанаска Димитрова Банкова 

Руски език тест 08.03.2022 г. вторник 1 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Руски език класна работа 10.05.2022 г. вторник 1 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Руски език контролна работа 14.06.2022 г. вторник 1 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Английски език тест 15.03.2022 г. вторник 2 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Английски език класна работа 03.05.2022 г. вторник 2 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Английски език контролна работа 07.06.2022 г. вторник 2 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 



 

 

 

стр. 14 

 

История и цивилизации тест 18.03.2022 г. петък 4 Пепа Асенова Мирчева 

Х “Д“ клас 

Физика и астрономия  тест 02.03.2022 г. сряда 4 Рени Йорданова Иванова 

Физика и астрономия  тест 13.05.2022 г. петък 5 Рени Йорданова Иванова 

Физика и астрономия  тест 10.06.2022 г. петък 5 Рени Йорданова Иванова 

Философия тест 31.05.2022 г. вторник 4 Лазар Стефанов Атмаджов 

Биология и здравно образование тест 10.03.2022 г. четвъртък 4 Мария Желязкова Христова 

Биология и здравно образование тест 28.04.2022 г. четвъртък 4 Мария Желязкова Христова 

Биология и здравно образование тест 22.06.2022 г. сряда 3 Мария Желязкова Христова 

Химия и опазване на околната среда тест 09.03.2022 г. сряда 6 Веска Маркова Самарова 

Химия и опазване на околната среда тест 23.06.2022 г. четвъртък 3 Веска Маркова Самарова 

Български език и литература класна работа 16.05.2022 г. понеделник 5, 6 Виолета Петрова Дамянова 

Български език и литература контролна работа 25.02.2022 г. петък 3 Виолета Петрова Дамянова 

Български език и литература контролна работа 25.03.2022 г. петък 3 Виолета Петрова Дамянова 

География и икономика тест 16.03.2022 г. сряда 7 Атанаска Димитрова Банкова 

География и икономика тест 21.06.2022 г. вторник 3 Атанаска Димитрова Банкова 

Английски език тест 11.03.2022 г. петък 2 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Английски език класна работа 11.05.2022 г. сряда 1 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Английски език контролна работа 17.06.2022 г. петък 2 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Немски език тест 14.03.2022 г. понеделник 3 Нели Димитрова Василева 

Немски език тест 30.05.2022 г. понеделник 3 Нели Димитрова Василева 

История и цивилизации тест 17.03.2022 г. четвъртък 7 Пепа Асенова Мирчева 

ХI “А“клас 

Руски език тест 09.03.2022 г. сряда 2 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 



 

 

 

стр. 15 

Руски език класна работа 11.05.2022 г. сряда 2 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Руски език контролна работа 15.06.2022 г. сряда 2 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Гражданско образование тест 09.06.2022 г. четвъртък 3 Станимир Стойков Бахлов 

Чужд език по професията – Английски език тест 18.04.2022 г. понеделник 6 Венета Иванова Робова 

ЕАТТ контролна работа 02.03.2022 г. сряда 4 Петко Иванов Дончев 

ЕАТТ контролна работа 20.04.2022 г. сряда 4 Петко Иванов Дончев 

Български език и литература класна работа 07.06.2022 г. вторник 3, 4 Пенка Запрянова Величкова 

Български език и литература контролна работа 08.03.2022 г. вторник 3 Пенка Запрянова Величкова 

Български език и литература контролна работа 26.04.2022 г. вторник 3 Пенка Запрянова Величкова 

Руски език тест 09.03.2022 г. сряда 2 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Руски език класна работа 11.05.2022 г. сряда 2 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Руски език контролна работа 15.06.2022 г. сряда 2 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

ХI “Б“клас 

Математика контролна работа 21.04.2022 г. четвъртък 6 Магдалена Нейчева Дечева 

Математика класна работа 31.05.2022 г. вторник 6 Магдалена Нейчева Дечева 

Гражданско образование тест 10.06.2022 г. петък 3 Станимир Стойков Бахлов 

Немски език тест 15.03.2022 г. вторник  Нели Димитрова Василева 

Немски език тест 14.06.2022 г. вторник  Нели Димитрова Василева 

Чужд език по професията – Английски език тест 19.04.2022 г. вторник 3 Венета Иванова Робова 

ЕА контролна работа 17.03.2022 г. четвъртък 4 Петко Иванов Дончев 

ЕА контролна работа 12.05.2022 г. четвъртък 4 Петко Иванов Дончев 

Български език и литература класна работа 09.06.2022 г. четвъртък 7, 8 Пенка Запрянова Величкова 

Български език и литература контролна работа 09.03.2022 г. сряда 2 Пенка Запрянова Величкова 

Български език и литература контролна работа 26.04.2022 г. вторник 2 Пенка Запрянова Величкова 

ХI “В“клас 



 

 

 

стр. 16 

Руски език тест 07.03.2022 г. понеделник 2 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Руски език класна работа 09.05.2022 г. понеделник 2 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Руски език контролна работа 13.06.2022 г. понеделник 2 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Гражданско образование тест 15.06.2022 г. сряда 5 Станимир Стойков Бахлов 

Чужд език по професията – Английски език тест 20.04.2022 г. сряда 2 Венета Иванова Робова 

Електрообзавеждане на автомобила контролна работа 31.03.2022 г. четвъртък 3 Петко Иванов Дончев 

Електрообзавеждане на автомобила контролна работа 19.05.2022 г. четвъртък 3 Петко Иванов Дончев 

Устройство на електрически превозни 

средства контролна работа 21.03.2022 г. понеделник 3 Петко Иванов Дончев 

Устройство на електрически превозни 

средства контролна работа 16.05.2022 г. понеделник 3 Петко Иванов Дончев 

Електрозахранващи източници и захранващи 

станции  контролна работа 22.03.2022 г. вторник 2 Петко Иванов Дончев 

Електрозахранващи източници и захранващи 

станции  контролна работа 10.05.2022 г. вторник 2 Петко Иванов Дончев 

Български език и литература класна работа 09.06.2022 г. четвъртък 1, 2 Пенка Запрянова Величкова 

Български език и литература контролна работа 10.03.2022 г. четвъртък 2 Пенка Запрянова Величкова 

Български език и литература контролна работа 28.04.2022 г. четвъртък 2 Пенка Запрянова Величкова 

ХI “Г“клас 

Руски език тест 07.03.2022 г. понеделник 1 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Руски език класна работа 09.05.2022 г. понеделник 1 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Руски език контролна работа 13.06.2022 г. понеделник 1 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Гражданско образование тест 14.06.2022 г. вторник 2 Станимир Стойков Бахлов 

Чужд език по професията – Английски език тест 18.04.2022 г. понеделник 4 Венета Иванова Робова 

Български език и литература класна работа 10.06.2022 г. петък 5, 6 Пенка Запрянова Величкова 

Български език и литература контролна работа 11.03.2022 г. петък 5 Пенка Запрянова Величкова 

Български език и литература контролна работа 29.04.2022 г. петък 5 Пенка Запрянова Величкова 



 

 

 

стр. 17 

ХII “А“ клас 

Български език и литература класна работа 21.04.2022 г. четвъртък 3, 4 Виолета Петрова Дамянова 

Български език и литература контролна работа 14.02.2022 г. понеделник 3 Виолета Петрова Дамянова 

Български език и литература контролна работа 14.03.2022 г. понеделник 3 Виолета Петрова Дамянова 

Български език и литература - РП контролна работа 25.02.2022 г. петък 1 Виолета Петрова Дамянова 

Руски език тест 08.03.2022 г. вторник 5 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Руски език класна работа 12.04.2022 г. вторник 5 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Чужд език по професията – Английски език тест 18.04.2022 г. понеделник 5 Венета Иванова Робова 

Гражданско образование тест 23.03.2022 г. сряда 4 Пепа Асенова Мирчева 

Устройство на автомобила контролна работа 18.03.2022 г. петък 2 Петко Иванов Дончев 

Устройство на автомобила контролна работа 15.04.2022 г. петък 2 Петко Иванов Дончев 

Математика класна работа 07.04.2022 г. четвъртък 6 Александър Димитров Мартинов 

ХII “Б“ клас 

Български език и литература класна работа 18.04.2022 г. понеделник 1, 2 Виолета Петрова Дамянова 

Български език и литература контролна работа 15.02.2022 г. вторник 6 Виолета Петрова Дамянова 

Български език и литература контролна работа 15.03.2022 г. вторник 6 Виолета Петрова Дамянова 

Руски език тест 09.03.2022 г. сряда 5 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Руски език класна работа 13.04.2022 г. сряда 5 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Чужд език по професията – Английски език тест 16.03.2022 г. сряда 4 Мариана Борисова Димитрова-Евстатиева 

Гражданско образование тест 21.03.2022 г. понеделник 3 Пепа Асенова Мирчева 

Математика класна работа 04.04.2022 г. понеделник 4 Александър Димитров Мартинов 

Български език и литература - РП контролна работа 23.02.2022 г. сряда 6 Пенка Запрянова Величкова 

ХII “В“ клас 

Български език и литература класна работа 19.04.2022 г. вторник 4, 5 Виолета Петрова Дамянова 

Български език и литература контролна работа 17.02.2022 г. четвъртък 5 Виолета Петрова Дамянова 



 

 

 

стр. 18 

Български език и литература контролна работа 17.03.2022 г. четвъртък 5 Виолета Петрова Дамянова 

Немски език тест 25.03.2022 г. петък 2 Нели Димитрова Василева 

Немски език тест 21.04.2022 г. четвъртък 1 Нели Димитрова Василева 

Чужд език по професията – Английски език тест 24.03.2022 г. четвъртък 6 Нели Димитрова Василева 

Чужд език по професията – Английски език тест 15.04.2022 г. петък 3 Нели Димитрова Василева 

Български език и литература - РП тест 25.02.2022 г. петък 4 Калина Добринова Синджирлиева 

Гражданско образование тест 18.03.2022 г. петък 1 Пепа Асенова Мирчева 

Математика класна работа 01.04.2022 г. петък 6 Александър Димитров Мартинов 

ХII “Г“ клас 

Български език и литература класна работа 15.04.2022 г. петък 6, 7 Виолета Петрова Дамянова 

Български език и литература контролна работа 14.02.2022 г. понеделник 4 Виолета Петрова Дамянова 

Български език и литература контролна работа 14.03.2022 г. понеделник 4 Виолета Петрова Дамянова 

Чужд език по професията – Немски език тест 07.03.2022 г. понеделник 2 Нели Димитрова Василева 

Чужд език по професията – Немски език тест 18.04.2022 г. понеделник 2 Нели Димитрова Василева 

Английски език тест 08.03.2022 г. вторник 2 Нели Димитрова Василева 

Английски език тест 19.04.2022 г. вторник 2 Нели Димитрова Василева 

Български език и литература РП тест 22.02.2022 г. вторник 1 Калина Добринова Синджирлиева 

Гражданско образование  тест 22.03.2022 г. вторник 5 Пепа Асенова Мирчева 

 

ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА УЧИТЕЛИТЕ ПО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ГРАФИКА:  

✓ Уведомяват учениците, на които преподават, за времето и мястото на провеждане на контролни и класни работи по съответния учебен 

предмет/и. Идентифицират учениците, които имат нужда от оказване на обща подкрепа за личностното им развитие  и работят системно и 

последователно с тях за постигане на напредък по съответния учебен предмет. 

✓ Спазват утвърдения график за провеждане на контролни и класни работи по учебния предмет/и, по които преподават. В случай на 

невъзможност за провеждане на часа за контролни и класни работи уведомяват директора и уточняват друго време за провеждане на часа, за 



 

 

 

стр. 19 

което своевременно уведомяват учениците.   

 Класните ръководители запознават родителите на учениците в паралелката с утвърдения график за контролни и класни работи през втория 

учебен срок на учебната 2021/2022 г. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички учители в училището срещу подпис за сведение. Графикът да бъде публикувана на 

интернет страницата на училището в срок до 21.02.2022 г.  

Контрол по изпълнение на заповедта ще изпълнявам лично. 

 

БОЙКА БОРИСОВА 

Директор на ПГ по транспорт и строителни технологии “Гоце Делчев” град Пловдив 

 

Ваня Парашкевова Заповед РД-06-468/24.01.2022 г. 

 

 


